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  Delko pulykamellsonka 1kg                                       3990,- 13% 4590,- 
   fokhagymás, füstölt, paprikás 

  Pick Nosztalgia párizsi 1kg                                       2990,- 25% 3990,- 
  Mizo tehéntúró 250g                                               339,- (1356 Ft/kg) 20% 425,-    
  Mizo UHT tej 2,8% 1l                                                         259,- 13% 299,- 

  Fevita fejtett bab 1000g                                                  799,- 39% 1309,-        
  Gyermelyi búzafinomliszt BL-55 1kg                            159,- 33% 239,- 
  Nesquik instant zacskós kakaópor vitaminokkal 800g    1150,- (1438 Ft/kg) 18% 1399,- 

  Balaton szeletek 28-30g                                                  69,- 22% 89,- 
    kókusz, ét, tej 

  Győri Édes kekszek 180g                                                       199,- (1106 Ft/kg) 13% 229,- 
    eredeti omlós, kakaós, kókuszos               

  Tento Feel good papírzsebkendők 10x10 db, 3 rétegű     249,- 41% 419,- 
    eucalyptus, aloe vera 

  Barilla durumtészták 1kg                                         699,- 42% 1199,- 
    spaghetti, maccheroni, spaghettini, fusilli, penne 

  Topjoy gyümölcsitalok 1,5l                                       269,- (179 Ft/l) 31% 389,-  
    minden ízben  
  Arany Ászok dobozos sör 0,5l                                          229,- (458 Ft/l) 8% 249,- 

  Soproni Óvatos Duhaj dobozos sörök 0,5l                        279,- (558 Ft/l) 10% 309,- 
   Fekete Démon, APA, IPA, Málna Ale, Meggy Ale, Porter 

  Mizse ásványvízek 1,5l                                            79,- (53 Ft/l) 17% 95,-    
   szénsavas, enyhén savas, szénsavmentes 

  Persil DISCS 4in1 mosókapszulák 22db                           1999,- (91 Ft/db) 20% 2499,-        
    Universal, Color, Malodor  
 

 

Az akció az alábbi  boltokban érvényes: Krupp és Tsa Kft. 
 

⚫ Budapest l., Déli ABC Krisztina krt. 37. ⚫ Budapest ll., Lövőház u. 12-14. ⚫ Budapest, Xl., Fehérvári út 192. 
⚫ Budapest Xl.,Tétényi u. 63. ⚫ Budapest Xll., Gazdagréti tér 8. ⚫ Budapest Xll., Krisztina krt. 7.  

⚫ Budapest XXll., Leányka u. 13.⚫ Budapest Xl., Bartók Béla u. 129. ⚫ Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. 
⚫ Budakeszi, Dózsa György tér 1/A. ⚫ Budaörs, Szabadság u. 52-54. ⚫ Etyek, Körpince u. 4. ⚫ Érd, Kálvin tér 1.  

⚫ Érd Pára Áruház, Bajcsy Zs. út 125. ⚫ Páty, Somogyi Béla út 3. ⚫ Százhalombatta, Damjanich u. 23.  
⚫ Zsámbék, Magyar u. 75. ⚫ Telki, Napsugár u. 2.  

 

Akciós áraink a mindenkori készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk! 


